



Prefeitura Municipal de Coromandel  
**EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO**

Rua Arthur Bernardes 170 - Coromandel/MG  
Cep: 38.550-000 - Telefone: (34)38411344  
CNPJ: 18.591.149/0001-58

Página 1 de 3

**PROCESSO - 99 EDITAL: 60 - PREGÃO**

**Fornecedor:** 012300 - COMERCIAL 3M LTDA

Seq.	Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
3	19485	AMASSADOR E TRITURADOR DE FEIJÃO	0026546	UN	J.JUNIOR	1	52	8,00	R\$ 416,00
5	19443	BACIA ALUMÍNIO POLIDO N 35	0026546	UN	SAO JORGE	1	71	17,00	R\$ 1.207,00
14	197156	CALDEIRÃO ALUMÍNIO Nº 28 -15 LTS COM TAMP, CABO	0026546	UN	SAO JORGE	1	58	78,00	R\$ 4.524,00
19	197160	COADOR DE CAFE EM TECIDO GRANDE 100% ALGODÃO	0026546	UN	N.MUNDO	1	1.106	3,50	R\$ 3.871,00
29	19429	DESCASCADOR DE LEGUMES, LÂMINAS DE AÇO	0026546	UN	KEITA	1	89	11,00	R\$ 979,00
42	16517	JARRA PLASTICA COM TAMP 2 LITROS	0026546	UN	TRITEX	1	62	10,00	R\$ 620,00
60	197169	POTE RETANGULAR EM MATERIAL PLÁSTICO CAPACIDADE	0026546	UN	IMPLAST	1	66	22,50	R\$ 1.485,00
71	197172	VASILHA PLASTICA 10 LTS COM TAMP	0026546	UN	RISHIOTO	1	171	30,00	R\$ 5.130,00
73	17886	VASILHA PLASTICA 3.5 LITROS COM TAMP	0026546	UN	RISHIOTO	1	44	22,00	R\$ 968,00
<b>Total fornecedor:</b>									<b>R\$ 19.200,00</b>

**Fornecedor:** 012299 - GONCALVES E TEIXEIRA LTDA EPP

Seq.	Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
1	16395	AFIADOR DE FACA	0026546	UN	MAXXIMO	1	37	14,85	R\$ 549,45
6	733002841147307	BACIA PLASTICO GRANDE	0026546	UN	BHPLASTIC	1	60	23,76	R\$ 1.425,60
7	733002841160168	BACIA PLASTICO PEQUENA	0026546	UN	PLASLIDER	1	287	9,80	R\$ 2.812,60
12	811500401132245	CAIXA ORGANIZADORA - MATERIA-PRIMA: PLASTICO RESISTENTE, 30 LITROS, COMPARTIMENTO: 01 COMPARTIMENTO, ALCAS: COM ALCAS EMBUTIDAS EM PLASTICO RESISTENTE, DIMENSOES: 42,5CM COMPRIMENTO X 30,5CM LARGURA X30,4CM ALTURA, COR: BRANCA OU TRANSPARENTE	0026546	UN	SANREMO	1	67	34,69	R\$ 2.324,23
16	197157	CANEÇÃO ALUMÍNIO 2 LTS COM TAMP, CABO ANATÔMICO A	0026546	UN	CRS	1	60	19,33	R\$ 1.159,80
17	197158	CANEÇÃO ALUMÍNIO 3 LTS COM TAMP, CABO ANATÔMICO A	0026546	UN	CRS	1	54	24,21	R\$ 1.307,34
18	197159	CHAVINAS DE VIDRO TRANSPARENTE TEMPERADO S/PIRES	0026546	UN	ORIGINAL	1	416	4,33	R\$ 1.801,28
35	1948	ESCOVA DE LIMPAR MAMADEIRA	0026546	UN	CASCAVEL	1	255	5,95	R\$ 1.517,25
39	734000250074497	GARFO - TIPO: MESA, MATERIA-PRIMA: ACO INOX	0026546	UN	ORIGINAL	1	2.323	0,91	R\$ 2.113,93
43	16516	JARRA PLASTICA COM TAMP 4 LTROS	0026546	UN	PLSMONT	1	86	15,17	R\$ 1.304,62
44	197165	JARRAS PLÁSTICAS RESISTENTE COM TAMP 3 LTS	0026546	UN	PLASMONT	1	105	14,55	R\$ 1.527,75
48	999905055873684	MANGUEIRA PARA REGISTRO DE BOTIJA DE GAS	0026546	UN	NASHA	1	77	25,19	R\$ 1.939,63
53	197166	PANELA DE 10 LTS Nº 30 EM ALUMÍNIO BATIDO COM TAMP	0026546	UN	CRS	1	54	117,74	R\$ 6.357,96
57	999905075873686	PENEIRA DE METAL PEQUENA	0026546	UN	ORIGINAL	1	31	9,80	R\$ 303,80
65	16533	RALADOR INOX 04 FACES	0026546	UN	ORIGINAL	1	69	12,17	R\$ 839,73
66	999905095873688	RECHAUD REDONDO	0026546	UN	ANL	1	3	183,15	R\$ 549,45



Prefeitura Municipal de Coromandel  
**EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO**

Rua Arthur Bernardes 170 - Coromandel/MG

Cep: 38.550-000 - Telefone: (34)38411344

CNPJ: 18.591.149/0001-58

Página 2 de 3

**PROCESSO - 99 EDITAL: 60 - PREGÃO**

**Fornecedor:** 012299 - GONCALVES E TEIXEIRA LTDA EPP

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
70 197170	TABULEIRO EM ALUMÍNIO RETANGULAR 55 CM X 35 CM	0026546 UN	CRS	1	67	66,45	R\$ 4.452,15
74 16537	VASILHA PLASTICA 5 LITROS COM TAMPA	0026546 UN	SANREMO	1	242	27,94	R\$ 6.761,48
<b>Total fornecedor:</b>							<b>R\$ 39.048,05</b>

**Fornecedor:** 010028 - INVICTUS SOLUCOES INTEGRADAS LTDA

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
10 16535	BULE PARA CAFE 2 LITROS	0026546 UN	ALUMINIOS	1	267	31,80	R\$ 8.490,60
25 735001000081493	COPO - MATERIA-PRIMA: VIDRO, TIPO: TRANSPARENTE CANELADO, AMERICANO, CAPACIDADE: 200ML	0026546 UN	NADIR	1	3.152	1,18	R\$ 3.719,36
26 14082	Copo descartável 200 ml pacote com 100 x	0026546 PC	KEROCOPPO	1	15.607	3,96	R\$ 61.803,72
27 7586	COPO DESCARTAVEL 300 ML 100 X 1	0026546 PC	KEROCOPPO	1	4.749	6,79	R\$ 32.245,71
28 1418	Copo descartável 50 ml pacote com 100 x	0026546 PC	KEROCOPPO	1	8.642	2,07	R\$ 17.888,94
31 194151	Dispenser toalheiro para papel toalha	0026546 UN	FORTCOM	1	660	22,86	R\$ 15.087,60
32 731005281195441	ESCORREDOR DE ARROZ INDUSTRIAL 11 LITROS.	0026546 UN	ALUMINIOS	1	50	64,35	R\$ 3.217,50
34 197163	ESCORREDOR GDE DE ARROZ MACARRÃO E AFINS 21 LITROS	0026546 UN	ALUMINIOS	1	58	95,04	R\$ 5.512,32
37 11552	FOSFORO 10 X 1	0026546 MÇ	FIAT LUZ	1	870	3,10	R\$ 2.697,00
40 16519	GARRAFA TERMICA PARA CAFE - 1.8 LITROS	0026546 UN	TERMOLAR	1	423	54,30	R\$ 22.968,90
55 16624	PANELA DE PRESSÃO 4.5 LTS	0026546 UN	PANELUX	1	58	65,76	R\$ 3.814,08
63 11868	PRATO FUNDO DE VIDRO TEMPERADO	0026546 UN	DURALEX	1	3.963	5,38	R\$ 21.320,94
<b>Total fornecedor:</b>							<b>R\$ 198.766,67</b>

**Fornecedor:** 011054 - PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
15 16520	CANECA PLASTICA C/ALÇA 300 ML	0026546 UN	GOLDEN INO	1	3.281	1,35	R\$ 4.429,35
20 734000170197742	COLHER DE SOBREMESA	0026546 UN	GOLDEN INO	1	1.232	1,50	R\$ 1.848,00
21 19439	COLHER ESCUMADEIRA GRANDE	0026546 UN	GOLDEN INO	1	109	6,70	R\$ 730,30
22 16523	COLHER P/ SOPA -	0026546 UN	GOLDEN INO	1	4.192	1,07	R\$ 4.485,44
23 197161	COLHER PARA ARROZ INOX 28 CM	0026546 UN	GOLDEN INO	1	117	6,95	R\$ 813,15
24 197162	CONCHAS GDES PARA FEIJÃO Nº 15 AÇO INOX	0026546 UN	GOLDEN INO	1	110	10,80	R\$ 1.188,00
62 999905065873685	POTE RETANGULAR PLASTICO CAPACIDADE DE 06LITROS	0026546 UN	ERCA	1	92	18,00	R\$ 1.656,00
64 735004701188488	PRATO PLASTICO FUNDO	0026546 UN	GOLDEN INO	1	1.200	1,37	R\$ 1.644,00
<b>Total fornecedor:</b>							<b>R\$ 16.794,24</b>

**Fornecedor:** 000645 - PRISMA INFOMEVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
8 16718	BANDEJA EM AÇO INOX 30 CM, REDONDA	0026546 UN	DA TERRA	1	87	28,00	R\$ 2.436,00
30 197801	Dispenser cilindrico para copos	0026546 UN	AURIMAR	1	682	29,00	R\$ 19.778,00



Prefeitura Municipal de Coromandel  
**EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO**

Rua Arthur Bernardes 170 - Coromandel/MG

Cep: 38.550-000 - Telefone: (34)38411344

CNPJ: 18.591.149/0001-58

Página 3 de 3

**PROCESSO - 99 EDITAL: 60 - PREGÃO**

**Fornecedor:** 000645 - PRISMA INFOMOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
47	729003340511471 MAMADEIRA - MATERIA-PRIMA: descartaveis de pl MAMADEIRA - MATERIA-PRIMA: POLIPROPILENO ATOXICO, CAPACIDADE VOLUMETRICA: 240 ML	0026546	UN	MAMITA	1	210	7,15	R\$ 1.501,50

**Total fornecedor:**

**R\$ 23.715,50**

**Fornecedor:** 010958 - WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
2	21716 AMASSADOR DE ALHO MADEIRA 7X14.5	0026546	UN	SEARA	1	53	11,13	R\$ 589,89
4	22836 BACIA ALUMÍNIO GRANDE 20LT N 65	0026546	UN	SEARA	1	59	41,93	R\$ 2.473,87
9	1936 BORRACHA P/ PANELA DE PRESSAO DE 07 LTS.	0026546	UN	BICHO	1	65	2,76	R\$ 179,40
11	197154 CAÇAROLAS DE FERRO COM 2 ALÇAS 3 LTS ,COM TAMP	0026546	UN	CONTINENTA	1	69	30,03	R\$ 2.072,07
33	732001580889709 ESCORREDOR DE PRATOS	0026546	UN	PASS	1	54	88,31	R\$ 4.768,74
36	19450 FILTRO DE BARRO N 05 C/ 03 VELAS, 10LTS	0026546	UN	AGUA BRANC	1	73	153,93	R\$ 11.236,89
41	992000230706213 ISQUEIRO - MATERIA PRIMA: PLASTICO, COMBUSTAO: A GAS.	0026546	UN	LIGHTER	1	798	2,76	R\$ 2.202,48
45	16527 JOGO DE LATAS DE ALUMÍNIO	0026546	UN	SEARA	1	27	97,93	R\$ 2.644,11
49	191545 PANELA EM ALUMÍNIO BATIDO COM TAMP N°	0026546	UN	SAO JOAO	1	50	74,13	R\$ 3.706,50
50	191546 PANELA EM ALUMÍNIO BATIDO COM TAMP N°	0026546	UN	SAO JOAO	1	50	67,13	R\$ 3.356,50
52	191548 PANELA EM ALUMÍNIO BATIDO COM TAMP N°	0026546	UN	SAO JOAO	1	52	174,93	R\$ 9.096,36
54	197167 PANELA DE 6 LTS COM TAMP EM ALUMÍNIO BATIDO COM T	0026546	UN	SAO JOAO	1	58	81,13	R\$ 4.705,54
56	16625 PANELA DE PRESSÃO 7.5 LTS	0026546	UN	CONTINENTA	1	58	95,13	R\$ 5.517,54
67	810503055875950 SACOLA PLASTICA BCA 24X34 PACOTE COM 100 UNIDADES	0026546	PC	PLAST	1	100	3,22	R\$ 322,00
68	810503055875951 SACOLA PLASTICA BCA 38X48 PACOTE COM 100 UNIDADES	0026546	PC	PLAST	1	100	4,62	R\$ 462,00
69	733001100604267 TABUA PARA CORTE - APLICACAO: CARNE, MATERIA-PRIMA: POLIPROPILENO, DIMENSOES: 1,5CM ESPESSURA X 30CM LARGURA X 50CM COMPRIMENTO	0026546	UN	CHEF	1	48	48,93	R\$ 2.348,64

**Total fornecedor:**

**R\$ 55.682,53**

**Total geral:**

**R\$ 353.206,99**